Fraenkel i Józef Epstejn, włożenie do kół kar
tek z numerami serij tychże obligacij, samo zaś losowa
nie serij nastąpi w tern samem miejscu d. 19 kwietnia
(1 maja) tegoż roku. Vice Prezes, Rzeczywisty Radca
Stanu (podpisano) S. Szetnioth.

DZIAŁ NIEIRZĘD OWY

Bank Polski, podaje do publicznej wiadomości, iż
w wykonaniu § 8 Instrukcji z d- 12 (24) maja 1836 r.
przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, prze
pisującej sposób postępowania przy losowaniu Obliga-

W arszawa d. 13 i25) Kwietnia.
W edług telegramu z Paryża Monitor, do

nosi w Nr. z d.

18521 w ygrał rs. 10000.
N r. 10817 w ygrał rs. 6000.
N ra 2083 i 20871 po rs . 1000.
N ra 3177, 4632, 8731, 9876, 16661 i 19459

po rs. 500.
Z aś N ra 2294, 2321, 2791, 5683, 15674, i

18110 w ygrały po rs. 200.
Dalsze ciągnienie odbędzie się w dn iu ju

trzejszym , od godziny 10-ej z ran a .
W arszawa d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.

Naczelnik Urzędu Loeschera.
Sekretarz U rzędu, J . K. Noiński.

ry -T rc-L- ■— ■ , - _ ______

l i c y t a c j e
1 SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2211) N aczeln ik Towtatn
Siedleckiego.

P odaje do pow szechnej w iadom ości, że w
dniu 27 K w ietnia (9 M aja) r. b.